令和 5年 3月 2８日

関 係 各 位

教職員 各位

獨協医科大学病院

病院長 麻生  好正

病児保育室「にじいろキッズ」 運営再開のお知らせ

平素より、病児保育室「にじいろキッズ」の運営にご理解とご協力をいただきありが

とうございます。

病児保育室は、令和 4 年 11 月 1 日に病院直営化へと移行してから、受入体制の都合

により休室としておりましたが、このたび下記の通り運営再開の運びとなりましたので

お知らせいたします。病児保育室休室の間、教職員の皆様にはご迷惑をおかけしました

ことをお詫び申し上げます。

今後、病院運営であることを十分に活かし、利用しやすい保育室の環境作りに努めて

まいりますのでよろしくお願いいたします。

記

◆ 運営再開日 ：  令和 5年 4月 20日（木）

◆ 変 更 点 ： ⒈  利用料金を給与天引きに変更

※ 学生は個別対応

⒉ 一日当たりの利用料金を 2,500 円から 2,000円に引き下げ

          ⒊ 「病児保育室利用児童票」（様式 1）による事前登録及び更新

手続きを紙ベースから電子メールに変更

 ※ 紙ベースでも受付可

         ⒋ 予約受付時間（月～金曜日 7：15～18：00）を下記に変更

          〈利用当日〉      月～金曜日  7：15～10：00

〈翌日以降の事前予約〉 月～金曜日 15：00～17：30

◆ 問い合わせ先 ：  病児保育室「にじいろキッズ」

【内線】5955  【PHS】 7242  【外線】0282－87－2811

【メールアドレス】nijiiro@dokkyomed.ac.jp

【ホームぺージ】https://dept.dokkyomed.ac.jp/dep-m/nijiiro/

※ 病院トップページからアクセス可

以上

mailto:nijiiro@dokkyomed.ac.jp
https://dept.dokkyomed.ac.jp/dep-m/nijiiro/